

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา จากบริเวณ ลัทธิศรัทธาแคร์ เลียบถนนสายยา-บางภาษี เข้าถนนซอยสหพร หมู่ที่ 4, 5
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านวัดมะเกลือ 3 และหมู่บ้านเอกสยาม หมู่ที่ 4, 5 ต.คลองโยง อ.พุทธเมณฑล จ.นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลคลองโยง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560 หน่วยงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1.1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกัน								
	1.1.1 ท่อ PVC. ขนาด Ø 3"ชนิดปลายธรรมชาติ ขึ้น 13.5	365	ฟุต	487.85	178,065.25	200.00	73,000.00	251,065.25	
	1.1.2 ข้อต่อตรง PVC. ขนาด Ø 3"	364	อัน	42.99	15,648.36	12.00	4,368.00	20,016.36	
	1.1.3 ข้อต่อ 90° PVC. ขนาด Ø 3"	16	อัน	71.03	1,136.48	15.00	240.00	1,376.48	
	1.1.4 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3"	-	อัน	135.51	-	30.00	-	-	
	1.1.5 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3" ลดขนาด	14	อัน	104.00	1,456.00	30.00	420.00	1,876.00	
	ยอดยกไป				196,306.09		78,028.00	274,334.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นางวันทนา สุจริต)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นางสาวสุรีย์ แสงพุ่ม)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายชัยรัตน์ แสนะพล)

..... กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา จากบริเวณ สวัสดิ์ศรีนคร์ เลียบถนนสายบางภาษี เข้าถนนพหลโยธิน หมู่ที่ 4, 5
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านวังมะเกลือ 3 และหมู่บ้านเอกสยาม หมู่ที่ 4, 5 ต.คลองโยง อ.พุดมณฑล จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลคลองโยง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				196,306.09		78,028.00	274,334.09	
	Ø 1" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำผ่านมาตร								
	น้ำเดิม PVC.								
	1.1.6 ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3" ลดขนาด	-	อัน	114.00	-	30.00	-	-	
	Ø 2" พร้อมเชื่อมต่อระบบน้ำประปาเดิม PVC.								
	1.1.7 ประตุน้ำ PVC. ขนาด Ø 3"	3	เครื่อง	200.00	600.00	50.00	150.00	750.00	
	1.1.8 น้ำยาประสานท่อ PVC.	6	กระป๋อง	429.92	2,579.52	-	-	2,579.52	
	ยอดยกไป				199,485.61		78,178.00	277,663.61	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นางวันทนา สุจริต)

ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นางสาวสุรีย์ แสงพิมพ์)

กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยรัตน์ เสนาะพล)

